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مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران:

پیگیری مطالبات ایثارگران دین امروز مسئولان نظام است

مشاور وزیر نفت درامور ایثارگران در نشست مشترک با ایثارگران شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، منطقه ۸ عملیات

انتقال گاز و بهداشت و درمان شمالغرب صنعت نفت با تأکید بر ضرورت رسیدگی به مطالبات ایثارگران گفت: پیگیری

مشکلات و مطالبات ایثارگران، جانبازان و خانوادههای معظم شهدا دین امروز مسئولان نظام است و این وظیفه باید با

جدیت و نگاه مسئولانه دنبال شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، حجه الاسلام والمسلمین محمد مهدی پور فاطمی با اشاره به رشادت های ایثارگران در دوران دفاع مقدس افزود:

ایثارگران و شهدا جان خود را در طبق اخلاص گذاشتند و با شجاعت در برابر دشمن ایستادند و اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک ایران عزیز به دست دشمن بیفتد، امروز نیز

وظیفه ما حفظ انقلاب اسلامی است که ثمره خون پاک جوانان این سرزمین است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به عملکرد صنعت گاز کشور اشاره کرد و گفت: شاهکار خدمت رسانی صنعت گاز در جریان جنگ ۱۲ روزه به خوبی نمایان شد، زمانی که

جمهوری اسلامی ایران در برابر استکبار جهانی قرار داشت و با وجود حملات خصمانه دشمن، مردان دلیر صنعت گاز با تعهد مثال زدنی، گاز پایدار را به مردم رساندند.
مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران ادامه داد: تلاش های خالصانه صنعتگران گاز و نیروهای امدادی و عملیاتی، نزد خداوند متعال عیان و شایسته رضای الهی است و این خدمات

ارزشمند هرگز فراموش نخواهد شد.
پور فاطمی همچنین بر لزوم پیگیری حقوق و مطالبات ایثارگران به ویژه در حوزه های درمانی و شغلی تأکید کرد و گفت: وزارت نفت با نگاه ویژه، تحقق این مطالبات را در دستور

کار خود قرار داده است.
در ادامه این نشست صمیمی، فیروز خدائی مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، ایثارگران را سرمایه معنوی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و اظهار کرد:

فرهنگ ایثار و شهادت ستون اصلی هویت و پایداری انقلاب اسلامی است و امروز مسیر پیشرفت و اقتدار کشور مرهون شجاعت، عزت و ایثار این عزیزان است.
وی برگزاری این نشست ها را نشانه نگاه مسئولانه و دغدغه مند وزارت نفت نسبت به مطالبات ایثارگران عنوان کرد و افزود: هدف از این دیدارها، گفت وگوی مستقیم، شنیدن

دغدغه ها و پیگیری مشکلات ایثارگران است.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به عملکرد نیروهای امدادی و عملیاتی در جریان جنگ ۱۲ روزه گفت: با وجود اینکه تبریز به عنوان دومین شهر استان،

بیشترین آماج حملات دشمن صهیونیستی بود، با همکاری تنگاتنگ نیروهای شرکت گاز استان، منطقه ۸ عملیات انتقال گاز و هم افزایی شبانه روزی، بحران با موفقیت مدیریت و

گاز پایدار به مردم عرضه شد.
گفتنی است این نشست صمیمی با حضور مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران، رئیس امور ایثارگران شرکت ملی گاز ایران، رئیس امور ایثارگران بهداشت و درمان شمال غرب کشور،

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز برگزار شد.
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